

Revisorerna

2021-03-11

Till: Kommunstyrelsen  
Barn- och utbildningsnämnden  
Äldre- och omsorgsnämnden

För kännedom: Kommunfullmäktige

### **Förstudie om kommunens hantering av Covid-19**

EY har på uppdrag av oss förtroendevalda revisorer genomfört en kartläggning av de aktiviteter som kommunen hittills vidtagit med anledning av Covid-19-pandemin. Förstudien har avgränsats till kommunstyrelsen, barn- och utbildningsnämnden samt äldre- och omsorgsnämnden.

Sammanfattningsvis konstateras att en rad åtgärder vidtogs av förvaltningarna i det inledande skedet av pandemin. Kommunstyrelsen och nämnderna har följt utvecklingen och fått löpande information om situationen, men har inte varit styrande i det arbete som bedrivits. Kommunstyrelsen samt barn- och utbildningsnämnden har fattat varsitt "coronabeslut". I övrigt har några beslut med anledning av pandemin inte fattats av kommunstyrelsen eller nämnderna som omfattas av kartläggningen. Ett fåtal ordförandebeslut har delgivits nämnderna.

Kommunens särskilda krisledningsgrupp för att hantera pandemin, Coronagruppen, bestående av kommunens ledningsgrupp samt säkerhetschef och sekreterare, beslutade den 23 mars 2020 att situationen med covid-19 skulle betraktas som en extraordinär händelse i kommunen. Gruppen bedömde att krisledningsnämnden inte behövde aktiveras, främst mot bakgrund av att de operativa beslut som behövde fattas var delegerade till tjänstemännen. Vid tidpunkten för genomförandet av denna kartläggning har krisledningsnämnden ej aktiverats.

Information har delgivits medborgare och medarbetare genom en rad olika kanaler. Budskap och informationens inriktning har utarbetats inom ramen för Samverkan Stockholmsregionens kommunikationsnätverk.

För närvarande finner inte revisionen någon anledning att genomföra en fördjupad granskning på området. Revisionen fortsätter dock att bevaka frågan.

Härmed översändes förstudien för information.

För revisorerna i Tyresö kommun

Tommy Karlsson  
Ordförande

Claes-Göran Enman  
Vice ordförande